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COM NR 11 SERIE A C5 

Risultati Giornata 11 
 

 
 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

VAUDA C5 

 

ROXI BAR 

 

4 - 7 

 

 Chiara Michael 

(VAUDA C5): 16  

Pertusio Valerio 

(VAUDA C5): 1  

Redoglia Fabio (VAUDA 

C5): 9  Tietie Serge 

(VAUDA C5): 6   

 

 Russo Denis (ROXI 

BAR): 29  Gianninò 

Antonio (ROXI BAR): 2  

Gol Auto (ROXI BAR): 1   

 

RIVARA C5 

 

ASD FA ISTESS 

 

4 - 5 

 

 Puzzo Ivan (RIVARA 

C5): 11  Pomponio 

Federico (RIVARA C5): 

7  Sessa Christian 

(RIVARA C5): 9   

 

 Bianchetta Samuel 

(ASD FA ISTESS): 10  

Canelli Alessandro 

(ASD FA ISTESS): 9  

Mattioda Denis (ASD FA 

ISTESS): 5   

 

SAN SIMONE C.G. 

 

STILE LIBERO 

 

2 - 2 

 

 Gatti Gabriele (SAN 

SIMONE C.G.): 4  

Morellato Matteo (SAN 

SIMONE C.G.): 1   

 

 Aimonino Stefano 

(STILE LIBERO): 2   

 

GAVANATE 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

8 - 4 

 

 Baudino Mattia 

(GAVANATE): 11  

Garofalo Andrea 

(GAVANATE): 6  

Torchia Francesco 

(GAVANATE): 2  Vallero 

Gabriele (GAVANATE): 

23   

 

 Luciani Denis 

(PIZZERIA JOLLY): 11  

Luciani Michael 

(PIZZERIA JOLLY): 4   

 

THE BAD NEWS 

 

OPINEL 50 

 

08/03/2024 
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CLASSIFICA 

 
 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

GAVANATE 

 

23 

 

11 

 

7 

 

2 

 

2 

 

61 

 

39 

 

0 

 

ROXI BAR 

 

22 

 

11 

 

7 

 

1 

 

3 

 

67 

 

46 

 

0 

 

STILE LIBERO 

 

21 

 

11 

 

6 

 

3 

 

2 

 

63 

 

56 

 

0 

 

ASD FA ISTESS 

 

19 

 

11 

 

5 

 

4 

 

2 

 

62 

 

52 

 

0 

 

THE BAD NEWS 

 

16 

 

10 

 

4 

 

4 

 

2 

 

52 

 

41 

 

0 

 

RIVARA C5 

 

12 

 

11 

 

4 

 

0 

 

7 

 

53 

 

66 

 

0 

 

VAUDA C5 

 

12 

 

11 

 

4 

 

0 

 

7 

 

54 

 

66 

 

0 

 

SAN SIMONE 

C.G. 

 

10 

 

11 

 

2 

 

4 

 

5 

 

40 

 

55 

 

0 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

9 

 

11 

 

3 

 

0 

 

8 

 

46 

 

61 

 

0 

 

OPINEL 50 

 

9 

 

10 

 

3 

 

0 

 

7 

 

38 

 

54 

 

0 
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MARCATORI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Denis Russo 

 

ROXI BAR 

 

29 

 

Gabriele Vallero 

 

GAVANATE 

 

23 

 

Michael Chiara 

 

VAUDA C5 

 

16 

 

Gianmario Cavaciuti 

 

STILE LIBERO 

 

14 

 

Alex Aimonino 

 

STILE LIBERO 

 

13 

 

Mirko Calaciura 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

13 

 

Albi Lato 

 

THE BAD NEWS 

 

12 

 

Mattia Baudino 

 

GAVANATE 

 

11 

 

Federico Fontana 

 

SAN SIMONE C.G. 

 

11 

 

Gianluca Lombardo 

 

ASD FA ISTESS 

 

11 
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AMMONIZIONI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Massa Andrea 

 

RIVARA C5 

 

Pernetta Marco 

 

RIVARA C5 
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Giornata 12 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

ASD FA ISTESS 

 

OPINEL 50 

 

SALASSA 

 

2024-03-05 20:00 

 

ROXI BAR 

 

RIVARA C5 

 

BARBANIA 

 

2024-03-04 20:30 

 

STILE LIBERO 

 

THE BAD NEWS 

 

FORNO 

 

2024-03-05 21:00 

 

PIZZERIA JOLLY 

 

VAUDA C5 

 

CASTELLAMONTE 

 

2024-03-05 20:30 

 

GAVANATE 

 

SAN SIMONE C.G. 

 

OGLIANICO 

 

2024-03-06 21:30 
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CALCIO 5 SERIE B Risultati Giornata 11 
 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

TEQUILA BAMBOO 

 

ASD BARBANIA 

 

5 - 3 

 

 Rolando Fabio 

(TEQUILA BAMBOO): 6  

Dematteis Luca 

(TEQUILA BAMBOO): 

10  Ogliaro Simone 

(TEQUILA BAMBOO): 1  

Pisano Simone 

(TEQUILA BAMBOO): 3   

 

 Anselmo Lorenzo (ASD 

BARBANIA): 3  Badri 

Issam (ASD 

BARBANIA): 1  Fischetti 

Gabriele (ASD 

BARBANIA): 1   

 

FC BAIRO C5 

 

EMME ERRE 

 

5 - 7 

 

 Rotundo Manuel (FC 

BAIRO C5): 24  Romeo 

Simone (FC BAIRO C5): 

6   

 

 Aramu Nicolò (EMME 

ERRE): 11  Lombardo 

Alessandro (EMME 

ERRE): 9  Miatto Axel 

(EMME ERRE): 7   

 

INGRIA BAR DA 

COSTA 

 

BAR DELLA STAZIONE 

 

4 - 7 

 

 Gallo Lassere Mattia 

(INGRIA BAR DA 

COSTA): 5  Scalise 

Francesco (INGRIA 

BAR DA COSTA): 3  

Zurzolo Michael 

(INGRIA BAR DA 

COSTA): 3   

 

 Giacoma Fattorin 

Michael (BAR DELLA 

STAZIONE): 8  

Mancuso Marco (BAR 

DELLA STAZIONE): 4  

Conberiatti Antonio 

(BAR DELLA 

STAZIONE): 9  

Lombardi Giovanni 

(BAR DELLA 

STAZIONE): 2  Rizza 

Michael (BAR DELLA 

STAZIONE): 2   

 

FORNO C5 

 

MACELLERIA MUSSO 

 

5 - 4 

 

 Raveraira Paolo 

(FORNO C5): 7  Pont 

Giorgio (FORNO C5): 

16  Re Stefano (FORNO 

C5): 4   

 

 Bosio Michael 

(MACELLERIA 

MUSSO): 8  Toma Radu 

(MACELLERIA 

MUSSO): 1   

 

GAVANATE 

 

DJ DADO 

 

9 - 7 

 

 Baudino Mattia 

(GAVANATE): 17  

Vallero Gabriele 

(GAVANATE): 17  

Garofalo Andrea 

(GAVANATE): 3   

 

 Riva Andrea (DJ 

DADO): 13  Anitoe 

Andrei Dumitru (DJ 

DADO): 15  Bogdanici 

Raul (DJ DADO): 11   
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CLASSIFICA 

 
 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

GAVANATE 

 

28 

 

11 

 

9 

 

1 

 

1 

 

62 

 

37 

 

0 

 

DJ DADO 

 

25 

 

11 

 

8 

 

1 

 

2 

 

82 

 

43 

 

0 

 

FORNO C5 

 

20 

 

11 

 

6 

 

2 

 

3 

 

50 

 

38 

 

0 

 

FC BAIRO C5 

 

18 

 

11 

 

6 

 

0 

 

5 

 

51 

 

57 

 

0 

 

EMME ERRE 

 

17 

 

11 

 

5 

 

2 

 

4 

 

52 

 

46 

 

0 

 

TEQUILA 

BAMBOO 

 

16 

 

11 

 

4 

 

4 

 

3 

 

44 

 

47 

 

0 

 

BAR DELLA 

STAZIONE 

 

11 

 

11 

 

3 

 

2 

 

6 

 

48 

 

55 

 

0 

 

ASD BARBANIA 

 

9 

 

11 

 

2 

 

3 

 

6 

 

37 

 

55 

 

0 

 

MACELLERIA 

MUSSO 

 

8 

 

11 

 

2 

 

2 

 

7 

 

48 

 

68 

 

0 

 

INGRIA BAR DA 

COSTA 

 

3 

 

11 

 

0 

 

3 

 

8 

 

39 

 

67 

 

0 
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MARCATORI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Manuel Rotundo 

 

FC BAIRO C5 

 

24 

 

Matteo Qosja 

 

DJ DADO 

 

20 

 

Mattia Baudino 

 

GAVANATE 

 

17 

 

Gabriele Vallero 

 

GAVANATE 

 

17 

 

Giorgio Pont 

 

FORNO C5 

 

16 

 

Andrei Dumitru Anitoe 

 

DJ DADO 

 

15 

 

Andrea Riva 

 

DJ DADO 

 

13 

 

Zejd Zenkic 

 

INGRIA BAR DA COSTA 

 

12 

 

Nicolò Aramu 

 

EMME ERRE 

 

11 

 

Raul Bogdanici 

 

DJ DADO 

 

11 
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AMMONIZIONI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Romano Leonardo 

 

FC BAIRO C5 
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Giornata 12 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

BAR DELLA STAZIONE 

 

MACELLERIA MUSSO 

 

CASTELLAMONTE 

 

2024-03-06 21:00 

 

DJ DADO 

 

INGRIA BAR DA COSTA 

 

SALASSA 

 

2024-03-06 22:00 

 

TEQUILA BAMBOO 

 

FORNO C5 

 

OGLIANICO 

 

2024-03-06 20:30 

 

EMME ERRE 

 

GAVANATE 

 

SALASSA 

 

2024-03-04 20:00 

 

FC BAIRO C5 

 

ASD BARBANIA 

 

AGLIE' 

 

2024-03-06 20:00 
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CALCIO 5 SERIE C Risultati Giornata 11 
 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Risultato 

 

Reti Casa 

 

Reti Ospiti 

 

ONLY BOYS 

 

I CANAVESANI 

 

4 - 8 

 

 Turigliatto Alex (ONLY 

BOYS): 3  Nardi Stefano 

(ONLY BOYS): 3   

 

 Polla Pollin Omar (I 

CANAVESANI): 9  

Gioannini Davide (I 

CANAVESANI): 5  

Migliore Angelo (I 

CANAVESANI): 11  

Caputo Federico (I 

CANAVESANI): 3   

 

LA SQUADRA 

 

CSC CANISCHIO 

 

1 - 2 

 

 Giordano Enrico (LA 

SQUADRA): 6   

 

 Rolando  Perino 

Lorenzo (CSC 

CANISCHIO): 4  Roscio 

Marco (CSC 

CANISCHIO): 4   

 

PANTHATINAIKOS 

 

Riposo 

 

da giocare 

 

  

 

  

 

CSKA LA RISSA 

 

REAL CUPPULUNE 

 

2 - 6 

 

 Catasso Alessandro 

(CSKA LA RISSA): 6  

Francioli Matteo (CSKA 

LA RISSA): 16   

 

 Ketatni Amine (REAL 

CUPPULUNE): 23  

Ochandarte Anthony 

(REAL CUPPULUNE): 

10  Rindone Davide 

(REAL CUPPULUNE): 

17   

 

TEAM SCORPION 

 

SCUDERIA 

 

1 - 8 

 

 Verdoliva Cristian 

(TEAM SCORPION): 5   

 

 Marius Michael 

(SCUDERIA): 5  Dolce 

Ivan (SCUDERIA): 3  

Giglio Andrea 

(SCUDERIA): 5  

Vivenza Luca 

(SCUDERIA): 1   

 

FORTES SPINETESE 

 

SPORTING TELLUS 

 

4 - 3 

 

 Vicenzi Pietro 

(FORTES SPINETESE): 

10  Lucco Alessandro 

(FORTES SPINETESE): 

3   

 

 Mercuriali Stefano 

(SPORTING TELLUS): 

13  Feira Geremia 

(SPORTING TELLUS): 

9   

mailto:calcio@uisp-ivrea.it


 

 COMITATO TERRITORIALE IVREA CANAVESE 

Struttura di Attività Calcio 

 

Uisp - Unione Italiana Sport Per Tutti - Comitato Ivrea Canavese - Calcio 
via Torino, 447 10015 Ivrea (TO) - Tel./Fax: 0125.632151 – cell: __________ / 3423751117 - e-mail: calcio@uisp-ivrea.it  - web: www.uisp-ivrea.it  

C.F. 93013300012 - IVA 09009060014 
 

CLASSIFICA 

 
 

 

Squadra 

 

Pti 

 

G 

 

V 

 

P 

 

N 

 

GF 

 

GS 

 

Disciplina 

 

I CANAVESANI 

 

25 

 

10 

 

8 

 

1 

 

1 

 

59 

 

30 

 

0 

 

FORTES 

SPINETESE 

 

25 

 

10 

 

8 

 

1 

 

1 

 

42 

 

21 

 

0 

 

PANTHATINAIKOS 

 

24 

 

10 

 

7 

 

3 

 

0 

 

61 

 

37 

 

0 

 

ONLY BOYS 

 

20 

 

10 

 

6 

 

2 

 

2 

 

57 

 

50 

 

0 

 

REAL CUPPULUNE 

 

19 

 

10 

 

6 

 

1 

 

3 

 

65 

 

39 

 

0 

 

SPORTING TELLUS 

 

16 

 

10 

 

5 

 

1 

 

4 

 

45 

 

41 

 

0 

 

CSKA LA RISSA 

 

13 

 

10 

 

4 

 

1 

 

5 

 

55 

 

38 

 

0 

 

TEAM SCORPION 

 

6 

 

10 

 

2 

 

0 

 

8 

 

30 

 

69 

 

0 

 

CSC CANISCHIO 

 

6 

 

10 

 

2 

 

0 

 

8 

 

32 

 

58 

 

0 

 

SCUDERIA 

 

3 

 

10 

 

1 

 

0 

 

9 

 

20 

 

59 

 

0 

 

LA SQUADRA 

 

3 

 

10 

 

1 

 

0 

 

9 

 

33 

 

57 

 

0 
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MARCATORI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Goal 

 

Federico Vironda 

 

PANTHATINAIKOS 

 

30 

 

Amine Ketatni 

 

REAL CUPPULUNE 

 

23 

 

Riccardo Patriarca 

 

I CANAVESANI 

 

19 

 

Davide Rindone 

 

REAL CUPPULUNE 

 

17 

 

Matteo Francioli 

 

CSKA LA RISSA 

 

16 

 

Stefano Mercuriali 

 

SPORTING TELLUS 

 

13 

 

Emanuele Simone Rossio 

 

CSKA LA RISSA 

 

13 

 

Zejd Zenkic 

 

ONLY BOYS 

 

13 

 

Luca Benetti 

 

PANTHATINAIKOS 

 

12 

 

Angelo Migliore 

 

I CANAVESANI 

 

11 
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AMMONIZIONI 
 

 

Giocatore 

 

Squadra 

 

Bartost Roberto 

 

ONLY BOYS 

 

Bimi Lorenzo 

 

I CANAVESANI 

 

Verdoliva Cristian 

 

TEAM SCORPION 
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Giornata 12 

 

Casa 

 

Ospiti 

 

Campo 

 

Data - ora 

 

CSC CANISCHIO 

 

Riposo 

 

  

 

 21:30 

 

I CANAVESANI 

 

LA SQUADRA 

 

SALASSA 

 

2024-03-04 21:00 

 

SCUDERIA 

 

PANTHATINAIKOS 

 

VALPERGA 

 

2024-03-04 21:00 

 

SPORTING TELLUS 

 

ONLY BOYS 

 

AGLIE' 

 

2024-03-04 21:00 

 

REAL CUPPULUNE 

 

TEAM SCORPION 

 

SALASSA 

 

2024-03-05 22:00 

 

CSKA LA RISSA 

 

FORTES SPINETESE 

 

SALASSA 

 

2024-03-06 21:00 
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